第第31回回 4地区合同糖尿病を語る会地区合同糖尿病を語る会

日本糖尿病療養指導士認定講座 【2群 0.5単位】申請予定
福岡糖尿病療養指導士認定講座 【2単位】申請予定

日本医師会生涯教育講座 【1.5単位】申請予定
カリキュラムコード 76（糖尿病） 13（地域医療） 15（臨床問題解決のプロセス）

日 時 ： 2012年3月14日(水) 19:00～20:30
場 所 ： ももちパレス 3階 小ホール

福岡市早良区百道2-3-15 Tel:092-851-4511

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。
さて、この度 『4地区合同糖尿病を語る会』の第31回目を開催する運びとなりました。
先生には大変ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

※ご出席の際は事前に ＦＡＸにて申し込みをお願いいたします。

※駐車場は備えておりますが混雑が予想されます。公共の交通機関でのご来場をお願いいたします。

ノボ ノルディスクファーマ株式会社 九州ブロック 福岡第一エリア 岡本 康徳宛

ＴＥＬ： 092-474-9171 ＦＡＸ ： 092-474-2367

[共 催]           ４地区合同糖尿病を語る会

株式会社アトル

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

製品紹介 「ビクトーザ皮下注18mg」 ノボ ノルディスクファーマ株式会社

◆演題1： 19:00～19:30
「カンバセーションマップを用いた患者教育」

福岡大学病院 看護師
大野 道子 先生

◆演題2: 19:30～20:30
「CGMをどう臨床に活かすか（仮）」

産業医科大学 第1内科学講座 講師
岡田 洋右 先生

御出席 ・ 御欠席

a ご設名 ： ご芳名 ： ご